



Ochrona ludności i obrona cywilna

Znak: GIR.271.1.15.2025

Kochanowice, dn. 20.10.2025 r.

Informacja dla Wykonawców nr 2 oraz zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: „Zakup i dostawa minikoparki wraz z kabiną oraz lawety”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na moc silnika min 20,7 kW?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na masę całkowitą max 2750 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wysokość unoszenia min. 3067 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa w Opisie przedmiotu zamówienia – załączniku nr 1 do SWZ zapis dotyczący wysokości unoszenia.

Zamawiający, działając na podstawie 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 poz. 1320), dokonuje zmiany treści SWZ w ten sposób, że:

1.W rozdziale XXII ust. 1 SWZ wprowadza się następujące zmiany:

Było:

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **22.11.2025 r.**

Jest:

1. Wykonawcy pozostają związani ofertą przez okres **30 dni** od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **23.11.2025 r.**

2. W rozdziale XXIII ust. 1 i 5 SWZ wprowadza się następujące zmiany:

Było:

1. Oferty należy składać w terminie do dnia **23.10.2025 roku do godziny 10:00** na zasadach opisanych w punkcie w Rozdziale XII SWZ.
.
.
.
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **23.10.2025 r. o godzinie 10:15** z pośrednictwem platformy.

Jest:

1. Oferty należy składać w terminie do dnia **24.10.2025 roku do godziny 10:00** na zasadach opisanych w punkcie w Rozdziale XII SWZ.
.
.
.
5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **24.10.2025 r. o godzinie 10:15** z pośrednictwem platformy.

Zgodnie z art. 286 ust. 9 ustawy Pzp zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany ogłoszenia, dlatego Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP oraz na stronie prowadzonego postępowania.

Z up. WÓJTA
SEKRETARZ GMINY
mgr inż. Małgorzata Pach